Centro de Diagnéstico CDA Las vegas
SAS, NIT: 9001723188 Crad8 £ 7
-162 , MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:
(B04) 4076531 - 3147730394

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOEEL VEHICULO
Fecha de pruebs Nombre o razén social Documento de identdag
2024-05-20 RAMON ANTONIO GARCIA CALLE CC (X)NIT () CE () No. 28662823
Direccion Teltfono Ciudad Departzmento
CL 7% €6 41 9999999 Medellin Antioguia
DATOS DEL VEHICULO
Placa Pals Servicio Clase Marca Linea
TKI659 Colombia Plblico Microbus Nissan Urvan ahz gl
Modealo No. ds licencia da transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2008 10001770918 2008-02-13 Blanco Diesel JN1MGAE25Z0780364
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje MNomero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindzje
Z030151646K DIESEL

W

_ A |
2024-05-20 TIK|65908; 9

Suspensién (sl aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 85,20 Derecha 74,90 lzquierda 85.40 Derecha 72.70 40 %
Frenos
l‘;l”,;;fw‘ Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unicad Deseguiibrio Méximo  Uridad
w5 " ,‘;‘,fu?,,,,,o 317200 644300 N S‘,",;m 397500 568600 N 20.10° 30 %
Ej!;,’uferdo 2628.00 43249.00 N g‘:rgcho 3052.00 4820.00 N 13.60 30 %
sgi’»”h’;.ra Minimo  Unidad iczfufe.'do N g‘;:dm N %
I?I?ljerdo N S,eev:d\o N %
13.50* 18 % -
Eje5 N Eje 5 N %
zoulerdo Derecho
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Méaximo :
Lo byt 3 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
Retroviscres CUMPLE Retories o Ballestas ICUMPLE Cruceta [CUMPLE
Distintiva de |a ermpresa CUMPLE Cajinerla JICUVPLE Ventanillas lICUMPLE
Botiquin CUMPLE Latoneria y Pintura ICUMPLE Uanta de repuesio ICUMPLE
Limpiaparabrisas CUMPLE Ejed Fin Derecho ICUMPLE Tacos ICUMPLE
Hotulas inferiores CUMPLE Lz placa ICUMPLE €62 Rin Derecho ICUMPLE
Ejo1 Fin Derecho CUMPLE Fisos CUMPLE |Brazos Axales CUMPLE
Czja de direcclon CUMPLE Amortiguadores ICUMPLE Eje3 lanta derecha ICUMPLE
ldentificacitn Reglamentaria CUMPLE Bastidor ICUMPLE |Reversa ICUMPLE
Promedio de Dislancia CUMPLE Gatin ICUMPLE Eje4 Rin lzquierdo [CUMPLE
Estado Tubos Escape CUMPLE Eje3 Fin lzgulerdo ICUMPLE Eje1 kanta zquierda [CUMPLE
Linterna CUMFPLE Aseo General JCUMPLE |Incicadores de tablero JCUMPLE
Cinturones de Sequridad CUMPLE Tijeras ICUMPLE |Promedio de Tiempo lcuMPLE
Pernos CUMPLE Eje2 Fun lzquierdo ICUMPLE Eje4 Banta zguierda ICUMPLE
E)05 llarta izquierda CUMPLE Banderda ICUMPLE I1: ICUMPLE
F o2 llanta izquierda CUMPLE Sefzles de advenencia ICUMPLE |Scportes ICUMPLE
Ej63 Fin Derscho CUMPLE Direccionales ICUMPLE Terminales ICUMPLE
Triangulos CUMPLE Parabrisas ICUVPLE ILuz interna ICUMPLE
Dasernpahador CUMPLE Eje1 Fun lzquierdo ICUMPLE Luz de parquep ICUMPLE
Eje1 llama derecha CUMPLE Anclaje Sllas ICUMPLE Luces bajas ICUMPLE
Extintor CUMPLE Rotulas superiores ICUMVPLE Eje5 fanta derecha ICUMPLE
EjeA llara derecha CUMPLE Espsjos ICUMPLE Terminales Baterfa ICUMPLE
Eje% Rin lzquierds CUMPLE Anclae de Bateria ICUMPLE E;e3 Banta zquerda ICUMPLE
Saldas de emergencia y Martillo CUMFLE Stop ICUMPLE lLuces altas ICUMPLE
Ej6Z llanta derecha CUMPLE Puenas ICUMPLE P30
E 65 Rin Derscho CUMPLE Dispositvo da velocidad ICUMPLE
l G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS 610 SISTEMA DE DIRECCION ‘\
T T m———
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G2 SISTEMA DE SUSPENSION GS5 SISTEMA ELECTRICO GB RINES G11 CHASIS

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G6 EQUIPO DE CARRETERA

G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X_ NO

Rueda de repuesto  |2.31
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

\19.7 %”UO/'J ‘

Eje lzqulerda | derecha
Ejet 4.07 3.08
Eje2 [3.76 3.87

t—mmuﬂu R EL CDA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL D

y tes.
isi ecnicomecanica de emisiones contaminante:
Nota: Los resultados de la revision pr eventiva no esta relacionada con los resultados de la revision f

Tecnimagq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestion para revisién técnico mecénica)
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